
Rozbor výdajů na modernizaci kabelové televize  
 

 

Roční udržovací poplatek: 

 

r. 2009: 

 

Výdaje celkem:             49.339,- Kč    

(poplatek TV, el. energie, pojistné, zřízení nových přípojek, servisní práce při poruchách,   

vybudování klimatizované místnosti na zařízení TKR)           

      

Příjem:          

příspěvek nového účastníka za připojení      6.000,- 

Započitatelné výdaje:           43.339,- 

Počet účastníků:             81 

 

Částka na účastníka:            535,- Kč  

 

 

Modernizace TKR: 

 

Výdaje celkem:             220.400,- Kč 

v tom: dle smlouvy             200.500,- Kč  

    vícepráce                     19.900,- Kč  

 

Provedení víceprací odsouhlasilo zastupitelstvo obce na zasedání dne 18.11.2009 a na základě toho 

byla stanovena výše ročního udržovacího poplatku a příspěvku na modernizaci (II. splátky). 

Odsouhlasené vícepráce:  vybavení klimatizované místnosti, větší délka vedení nového kabelu po 

obci, nárůst ceny kabelu během realizace oproti nabídce, další 4 zesilovače signálu,  další 2 

přijímače na příjem signálu z pozemních vysílačů a ze satelitu z důvodu změny způsobu vysílání 

některých stanic. Vícepráce budou zhotoviteli uhrazeny až po protokolárním předání celé akce.  

 

V r. 2008 uhradili účastníci příspěvek v celkové výši     132.600,- Kč.  

V r. 2009 na modernizaci zbývala k úhradě účastníky částka    87.800,- Kč   

Výše příspěvku účastníka za modernizaci v r. 2009:           1.112,- Kč   

(počet účastníků modernizace je 79, nepodílejí se 2 noví účastníci, kteří uhradili vyšší připojovací 

poplatek). 

Vzhledem ke snížení počtu účastníků TKR a provedeným vícepracím se příspěvek  účastníka na 

modernizaci zvýšil o 277 Kč oproti původně předpokládané částce. 

 

 

Platby účastníků: 

r. 2008:  1.800,- Kč;  z toho:  1.700 Kč příspěvek na modernizaci 

                             100 Kč roční udržovací poplatek  

 

r. 2009: 1.650,- Kč;  z toho: 1.115 Kč příspěvek na modernizaci 

              535 Kč roční udržovací poplatek  

 

 

Zpracovala D. Polcarová 

 

V Nebovidech 20.4.2010 


